
BENDRASIS TEISMAS

2021 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Ryanair ir Laudamotion/ / Komisija

(Byla T-866/19) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Oro transportas – Reglamentas (EB) Nr. 1008/2008 – Oro eismo paskirstymo 
Schipholio ir Lelistado oro uostams taisyklės – Lelistado oro uostui teikiama pirmenybė paskirstant laiko 

tarpus – Reglamentuojamojo pobūdžio teisės aktas, dėl kurio reikia patvirtinti įgyvendinamąsias 
priemones – Konkrečios sąsajos nebuvimas – Nepriimtinumas)

(2021/C 382/35)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Ryanair DAC (Sordsas, Airija), Laudamotion GmbH (Švechatas, Austrija), atstovaujamos advokatų E. Vahida ir 
I.-G. Metaxas-Maranghidis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama V. Di Bucci ir W. Mölls

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2019 m. rugsėjo 24 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2019/1585 dėl oro eismo paskirstymo Amsterdamo Schipholio ir Amsterdamo Lelistado oro uostams taisyklių nustatymo 
pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1008/2008 19 straipsnį (OL L 246, 2019, p. 24).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Nėra reikalo priimti sprendimo dėl Nyderlandų Karalystės prašymo įstoti į bylą.

3. Ryanair DAC ir Laudamotion GmbH padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas..

4. Nyderlandų Karalystė padengia savo bylinėjimosi išlaidas, susijusias su prašymu leisti įstoti į bylą.

(1) OL C 68, 2020 3 2.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje AI / ECDC

(Byla T-79/20) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešoji tarnyba – ECDC darbuotojai – Psichologinis 
priekabiavimas – Pareigūnų tarnybos nuostatų 12a straipsnis – Žala garbei – Pagalbos prašymas – 

Pareigūnų tarnybos nuostatų 24 straipsnis – Prašymo atmetimas – Teisė būti išklausytam – Pakankamų 
įrodymų nebuvimas – Rūpestingumo pareiga – Iš dalies akivaizdžiai nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai 

teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2021/C 382/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: AI, atstovaujamas advokačių L. Levi ir A. Champetier

2021 9 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 382/25


	Byla T-866/19: 2021 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Ryanair ir Laudamotion/ / Komisija (Ieškinys dėl panaikinimo – Oro transportas – Reglamentas (EB) Nr. 1008/2008 – Oro eismo paskirstymo Schipholio ir Lelistado oro uostams taisyklės – Lelistado oro uostui teikiama pirmenybė paskirstant laiko tarpus – Reglamentuojamojo pobūdžio teisės aktas, dėl kurio reikia patvirtinti įgyvendinamąsias priemones – Konkrečios sąsajos nebuvimas – Nepriimtinumas)
	Byla T-79/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje AI / ECDC (Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešoji tarnyba – ECDC darbuotojai – Psichologinis priekabiavimas – Pareigūnų tarnybos nuostatų 12a straipsnis – Žala garbei – Pagalbos prašymas – Pareigūnų tarnybos nuostatų 24 straipsnis – Prašymo atmetimas – Teisė būti išklausytam – Pakankamų įrodymų nebuvimas – Rūpestingumo pareiga – Iš dalies akivaizdžiai nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

